le duobus calamis per tria loca. qui si
 simul sex sunt procedetes de hastili uno
 Et splerule igitur et calami ex ipso erunt
 vniuersa ductilia ex auro purissimo. fa-
 cies et lucernas septem et ponas eas super
 candelabrum ut luceant ex aduerso. Emu-
 ctoria quibus et vbi ea que emuncta sunt exan-
 guas fiant de auro purissimo. oes pondus
 candelabri cum vniuersis vasis suis:
 habebit talentum auri purissimi. In-
 spice et fac secundum exemplar quod tibi in monte
 monstratum est.

XXVI

Tabernaculum vero ita facies. De
 cem cortinas de bisso rectora et
 hiacinto et purpura coccoque bis
 tincto variatas opere plumario facies.
 Longitudo cortine vnius habebit vigin-
 octo cubitos. latitudo quatuor cubitorum
 erit. Cuius mensure fient vniuersa ten-
 toria. Quinque cortine sibi iungentur mu-
 tuo et alie quinque nexu simili coherentur.
 Anfulas hiacinthinas in lateribus ac sum-
 mitatibus facies cortinarum ut possint mu-
 cem copulari. Quinquagenas anfulas
 cortina habebit in utraque parte ita insertas
 ut ansa contra ansam veniat et altera al-
 teri possit aptari. Facies et quinquaginta cir-
 culos aureos quibus cortinarum vela iunge-
 da sunt ut vnum tabernaculum fiat. Faci-
 es et saga cilicina vndecim ad opendum
 tectum tabernaculi. Longitudo sagivni
 habebit triginta cubitos et latitudo qu-
 tuor. Equa erit mensura sagorum omnium.
 Et quibus iunges seorsum et sex sibi mu-
 tuo. copulabis. ita ut sextum sagum in fronte
 tecti duplices. Facies et quinquagin-
 ta ansas in ora sagi vnius ut coniungi cum
 altero queant. et quinquaginta ansas in ora
 sagi alterius ut cum altero copulet. Faci-
 es et quinquaginta fibulas eneas quibus
 iungantur anse ut vnum ex omnibus operi-
 mentum fiat. Quod autem supsuperit in sagis
 que parantur tecto. id est vnum sagum quod am-
 plius est. ex medietate eius opies taber-
 naculi posteriora. et cubitus ex vna parte
 pendebit. et alter et altera qui plus est in
 sagorum longitudine. utriusque latus taber-
 naculi protegēs. Facies et opimentum aliud

recto de pellibus arietum rubricatis et sup-
 hoc rursum aliud opimentum de hiacint-
 thinis pellibus. Facies et tabulas stantes
 tabernaculi de lignis sethim que singule
 tenos cubitos in longitudine habeant. et in
 latitudine singulos ac semisses. In la-
 teribus tabule due in castrature sunt et quibus
 tabula alteri tabule connectat. atque in hunc
 modum cuncte tabule parabantur. que
 rum viginti erunt in latere meridiano
 quod vergit ad austrum: quibus quadraginta
 bases argenteas fundes: ut binae bases
 singulis tabulis per duos angulos subi-
 ciatur. In latere quoque secundo taber-
 naculi quod vergit ad aquilonem viginti ta-
 bule erunt quadraginta hinc bases argen-
 teas binae bases singulis tabulis suppo-
 nentur. Ad occidentalē vero plagam taber-
 naculi facies sex tabulas et rursum alias
 duas que in angulis erigantur post tergum ta-
 bernaculi. Eruntque sibi coniuncte a deorsum
 usque ad sursum. et vna omnes copago re-
 tinebit. Duabus quoque tabulis que in angu-
 lis ponende sunt filis iunctura suabitur.
 Et erunt filis tabule octo. bases earum argen-
 tee sedecim. duabus basibus per vnam tabu-
 lam supputat. Facies et vectes de lignis
 sethim quibus ad ostendendas tabulas in v-
 no latere tabernaculi et quibus alios in alte-
 ro. et eiusdem numeri ad occidentalē pla-
 gam que mittentur per medias tabulas a sum-
 mo usque ad summum. Has quoque tabulas
 deaurab et fundes in eis anulos aureos
 per quos vectes tabulata ostineant. que opies
 lamis aureis. Et erigas tabernaculum
 iuxta exemplar quod tibi in monte monstra-
 tum est. Facies et velum de hiacinto et purpu-
 ra coccoque bis tincto et bisso rectora ope
 plumario. et pulchra varietate contextum
 quod appendes ante quatuor columnas de
 lignis sethim que ipse quidem deaurate
 erunt. et habebunt capita aurea et bases
 argenteas. Inseret autem velum per circulos
 intra quod ponas arcam testimonij.
 quo et sanctuarium et sanctuarij sanctua-
 ria diuidetur. Quodones et propiciatorium su-
 per arcam testimonij in sancta sanctorum men-
 samque extra velum et contra mensam cande-

labrum i latere tabernaculi meridiano
Mesa enim stabit in pre aquilonis. Facies
et tentorium in introitu tabernaculi de
hiacinto et purpura coccoque bis tincto
et bisso retorta ope plumario: et quinque
columnas de auribus lignorum sethim ante
quas ducetur tentorium. quarum erunt capi
ta aurea et bases enee. **XXVII**

Facies et altare de lignis sethim
quod habebit quinque cubitos in lon
gitudine et totidem in latitudine
id est quadratum. et tres cubitos in altitudine.
Cornua autem per quatuor angulos ex ipso erunt
et operies illud ere. Faciesque in usus eius
lebetes ad suscipiendos cineres et forcis
pes atque fuscinulas. et ignium receptacula.
Mesa uasa ex ere fabricabis. craticulamque
in modum retis eneae. per cuius quatuor an
gulos erunt quatuor anguli enei quos pones
subter arulam altaris. Eruntque craticula
usque ad altaris medium. Facies et rectes
altaris de lignis sethim duos quos operi
es laminis eneis et induces per circum
eruntque ex utroque latere altaris ad portam
domini. Non solidum sed inane et cauum intrin
secus facies illud sicut tibi in monte monstratum
est. Facies et atrium tabernaculi. in cuius
australi plaga contra meridiem erunt ten
toria de bisso retorta. Centum cubitos
unum latus tenebit in longitudine. et col
umnas viginti cum basibus totidem eneis que
capita cum celaturis suis habebunt argen
tea. Similiter et in latere aquilonis per lon
gum erunt tentoria centum cubitorum colu
ne viginti. et bases enei eiusdem numeri. et
capita earum cum celaturis suis argentea.
In latitudine uero atrium quod respicit ad
occidentem erunt tentoria per quinquaginta
cubitos. et columnae decem. basesque totidem
In ea quoque atrium latitudine que respicit
ad orientem quinquaginta cubiti erunt. in quibus
quindecim cubitorum tentoria lateri
uno deputabuntur. columnaeque tres et ba
ses totidem. et in latere altero erunt ten
toria cubitos obtinentia quindecim. col
umnaeque tres et bases totidem. In introitu
uero atrium fiet tentorium cubitorum viginti
ex hiacinto et purpura. coccoque bis tin

cto et bisso retorta ope plumario. Col
umnas habebit quatuor cum basibus toti
dem. Omnes columnae atrium per circummutum
uestite erunt argenteis laminis. capitibus
argenteis et basibus eneis. In longitu
dine occupabit atrium cubitos centum in la
titudine quinquaginta. altitudo quinque cu
bitorum erit. Fietque de bisso retorta. et ha
bebit bases eneas. Cuncta uero taberna
culi in omnes usus et ceremonias tam paril
los eius quam atrium ex ere facietis. Recipe
filii israel ut afferant tibi oleum de arbori
bus oliuorum purissimum. piloque cotusum
ut ardeat lucerna spiritus in tabernaculo tes
timonium extra uelum quod oppansum est te
stimonio. et collocabunt eam aarone et filiis
eius et usque mane luceat coram domino. Per
petuus erit cultus per successiones eorum
coram filiis israel. **XXVIII**

Quod dicitur ad te aaron fratrem tu
um cum filiis suis de medio filio
rum israel ut sacerdotio fungantur
mibi aarone. nadab. et abiu. eleazar et itha
mar. faciesque uestem sanctam aaron fratri
tuo in gloriam et decorem. Et loqueris cum
sacerdotibus corde quos repleui spiritu
prudentie. ut faciant uestes aaron fratri
tuo in gloriam et decorem: in quibus sanctificat
ur minister mibi. Hec autem erunt uestimen
ta que facient. Rationale et suphumeralia: tu
nicam et lineam strictam. cidarim et baltheum
Facient fratri tuo aaron et filiis eius uesti
menta sancta. ut sacerdotio fungantur
mibi. Accipientque aurum et hiacintum et
purpuram. coccoque bis tinctum et bissum.
Facient autem suphumeralia de auro et hiac
into et purpura. coccoque bis tincto et
bisso retorta ope polimito. Duas oras
iunctas habebit in utroque latere summita
tum ut in unum redeant. Ipsa quoque textura et
cuncta operis uarietas erit ex auro. et hiac
into et purpura. coccoque bis tincto et
bisso retorta. Sumesque duos lapides
onichinos et sculpes in eis nomina filiorum
israel. sex nomina in lapide uno: et sex reliqua
in altero iuxta ordinem natiuitatis eorum.
Opere sculptoris et celatura gemmarum
sculpes eos nominibus filiorum israel.

includos auro atq; circūdatos. 7 pones in vtroq; latere suphumeralis. memoriale filijs israel. Portabitq; aarō noīa eoz corā dño sup vtrūq; humerū ob recordationē. Facies 7 vncinos ex auro. 7 duas catenulas auri purissimi sibiunicem coherētes quas iseres vncinis. rationale quoq; iudicij facies ope polimito iuxta texturā suphumeralis ex auro hiacintho 7 purpura coccoq; bis tincto 7 bisso retozta. quadrangulū erit 7 duplex. Mensurā palmi habebit: tam ī lōgitudine q̄ in latitudine ponetq; in eo quatuor ordines lapidū. In primo versu erit lapis sardius 7 topazius 7 smaragdus. In secūdo carbūculus 7 saphirus 7 iaspis. In tercio liguri achates 7 amethystus. In q̄rto chrisolitus onichinus 7 berillus. Includi auro erunt p̄ ordines suos. habebūtq; noīa filiozū israel. Duodecim noīb; celabūtur singuli lapides nomīb; singuloz; per duodecim trib;. Facies in rationali catenas sibiunicem coherentes ex auro purissimo. 7 duos anulos aureos quos pones in vtraq; rōnalis summitate catenasq; aureas iūges anulis qui sunt in marginibus eius. 7 ipsarum catenatum extrema duob; copulabis vncinis ī vtroq; latere superhumeralis quod rationale respicit. Facies 7 duos anulos aureos quos pones in summitatib; rōnalis et in oris que e regione suphumeralis 7 posteriora eius aspiciūt. necnō 7 alios duos anulos aureos qui ponendi sunt in vtroq; latere suphumeralis deorsus quod respicit contra faciē iuncture inferioris vt aptari possit cum superhumerali. 7 stringatur rōnale anulis suis cum anulis suphumeralis. vitta hiacinthina vt maneat iunctura fabrefacta 7 a se inuicem rationale 7 superhumeralē nequeant separari. Portabitq; aaron nomina filiozum israel in rationali iudicij super pectus suū quando ingrediet sanctuariū memoriale corā dño ī eternum. Pones autē ī rationali iudicij doctrinazet veritatem que erūt ī pectore